
30.12.2016 Usługi  4586182016  TED Tenders Electronic Daily

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4586182016:TEXT:PL:HTML 1/4

Usługi  4586182016

24/12/2016    S249    - - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 
I. II. IV. V. VI.

Polska-Sadki: Usługi związane z odpadami

2016/S 249-458618

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Gmina Sadki 
ul. Strażacka 11 
Sadki 
89-110 
Polska 
Osoba do kontaktów: Maria Stępniewska 
Tel.: +48 523393940 
E-mail: grunty@sadki.pl 
Faks: +48 523393959 
Kod NUTS: PL615
Adresy internetowe:

Główny adres: http://www.sadki.pl/
Adres profilu nabywcy: http://gm-sadki.rbip.mojregion.info

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej
I.5) Główny przedmiot działalności

Inna działalność: administracja samorządowa

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Świadczenie usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Sadki w okresie od 1.1.2017 do
31.12.2018.
Numer referencyjny: RP.271.6.2016

II.1.2) Główny kod CPV

90500000
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi
II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług na terenie Gminy Sadki w okresie od
1.1.2017 do 31.12.2018
w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości, w sposób
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do
ponownego użycia i odzysku

innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających

mailto:grunty@sadki.pl?subject=TED
http://www.sadki.pl/
http://gm-sadki.rbip.mojregion.info/


30.12.2016 Usługi  4586182016  TED Tenders Electronic Daily

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4586182016:TEXT:PL:HTML 2/4Sekcja IV: Procedura

innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających
biodegradacji przekazywanych
do składowania. Prognozowana ilość odbieranych odpadów komunalnych z
nieruchomości znajdujących się
na terenie Gminy Sadki w latach 2017-2018 – 3.500 Mg. Ponadto do przedmiotu
zamówienia wchodzi również
świadczenie usług odbioru odpadów komunalnych wielkogabarytowych, zużytych
urządzeń elektrycznych
i elektronicznych oraz odpadów niebezpiecznych zbieranych w czasie objazdowej
zbiórki oraz w Punkcie
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Sadki. Szczegółowe
informacje związane z
przedmiotem zamówienia zawarte są w SIWZ oraz w załącznikach do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Wartość bez VAT: 1 372 000.00 PLN
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

90511000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL615
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sadki.

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług na terenie Gminy Sadki w okresie od
1.1.2017 do 31.12.2018
w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości, na których
zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na których nie
zamieszkują mieszkańcy a powstają
odpady komunalne w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów
recyklingu, przygotowania
do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów
komunalnych ulegających
biodegradacji przekazywanych do składowania. Prognozowana ilość odbieranych
odpadów komunalnych z
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych znajdujących się na terenie Gminy
Sadki w latach 2017-2018
— 3.500 Mg.
Szczegółowe informacje związane z
przedmiotem zamówienia zawarte są w SIWZ oraz w załącznikach do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Norma emisji spalin / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności za wykonaną usługę / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



30.12.2016 Usługi  4586182016  TED Tenders Electronic Daily

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4586182016:TEXT:PL:HTML 3/4

Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2016/S 209-378459
IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Zamówienie nr: RP.271.6.2016
Nazwa:

Świadczenie usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Sadki w okresie od 1.1.2017 do
31.12.2018.
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

22/12/2016
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. 
KRS: 0000199173 
ul. Ciepła 4 
Świecie 
86-100 
Polska 
Tel.: +48 523312778 
E-mail: sekretariat@zuk-swiecie.pl 
Faks: +48 523333075 
Kod NUTS: PL614
Adres internetowy:http://www.zuk-swiecie.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 296 296.30 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 372 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:378459-2016:TEXT:PL:HTML
mailto:sekretariat@zuk-swiecie.pl?subject=TED
http://www.zuk-swiecie.pl/


30.12.2016 Usługi  4586182016  TED Tenders Electronic Daily

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4586182016:TEXT:PL:HTML 4/4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza 
ul. Postępu 17a 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 224587801 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje w tym zakresie znajdują się w art. 179 – 198g ustawy z 29
stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t. ze zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza 
ul. Postępu 17a 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 224587801 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

22/12/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/kio

